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Viduje 

Informacija apie tarybos mokesčius 

Miesto centro ateitis 

Renginiai 

Kas vyksta rūmuose 

Mansfield ugnies festivalis 

Informacija 

Šį žurnalą leidžia Mansfield rajono taryba, o jį galima peržiūrėti skaitmeniniu formatu 

mūsų svetainėje. 

Susisiekite 

Norėdami gauti informacijos apie tarybą, pranešti apie problemas ir užsisakyti arba 

apmokėti paslaugas: 

El. paštas: mdc@mansfield.gov.uk arba skambinkite telefonu 01623 463463. 

Sekite mus 

 

Sekite mus socialiniuose tinkluose ir gaukite naujausias naujienas bei informaciją 

apie renginius. 

@MyMansfieldUK 

@MDC_News 

@MansfieldDistrictCouncil 

@Mansfield rajono taryba 

Atsiliepimai 

Laukiame jūsų atsiliepimų apie šį žurnalą. Rašykite el. paštu 

publicrelations@mansfield.gov.uk arba skambinkite telefonu 01623 463021. Žurnalą 

galite skaityti internete adresu www.mansfield.gov.uk/mymansfield. 

Atsakomybės apribojimas 

Visa „MyMansfield“ medžiaga, įskaitant skelbimus, straipsnius ir visą kitą turinį, yra 

skelbiama sąžiningai. Mes neprisiimame jokios atsakomybės už klaidas ar 

praleidimus ir nerekomenduojame jokių įmonių ar paslaugų. 

 



Mūsų rajone laukia dideli pokyčiai 

Mansfildo mero Andy Abrahamso pratarmė 

Sveiki atvykę į naujausią „Mano Mansfildas“ numerį, kuriame gausu teigiamų 

naujienų apie rajoną. 

 

Vienas iš mano pagrindinių prioritetų yra „Atgaivinti mūsų miestą ir rajoną“, ir 

džiaugiuosi, kad šiame „Mano Mansfildas“ numeryje pabrėžiama pažanga 

formuojant šio rajono ateitį. 

Dideliems planams įgyvendinti reikia laiko, tačiau pokyčiai vyksta Stockwell Gate 

rajone, kur du seni pėsčiųjų tiltai jau išnyko, ir vyksta darbai prie 33 mln. svarų 

sterlingų vertės pilietinio centro „Mansfield Connect“, kuris turėtų pritraukti pėsčiųjų 

srautą ir, galbūt, daugiau privačių investicijų į miesto centrą. 

Taip pat puiki žinia, kad Mansfildo miestovaizdžio paveldo projektas numato 

tolesnius Senosios rotušės patobulinimus – kartu su įdomiu poezijos konkursu ir 

planais sukurti freską su vaizdu į Memorialinį sodą. 

Kitur renovuojama „Four Seasons“ automobilių stovėjimo aikštelė, pertvarkoma 

„Rosemary Centre“ teritorija, statomi nauji savivaldybės namai, o Mansfildui pagal 

vyriausybės programą „Pride in Place“ skirta daugiau nei 20 mln. svarų sterlingų šiai 

vietovei gerinti. 

 

Kitas svarbus prioritetas – „Apsaugoti ir rūpintis mūsų bendruomenėmis“, todėl 

džiaugiuosi, kad taryba ir toliau griežtai kovoja su tais, kurie nerodo pagarbos savo 

kaimynams. 

Naujausi veiksmai apima dviejų savivaldybės namų, susijusių su nusikalstamumu, 

uždarymą ir gyventojo baudžiamąjį persekiojimą už nelegaliai išmestus čiužinius 

gatvėje netoli jo namų Mansfilde. 

Kasdienio tarybos darbo fone slypi didžiausias vietos valdžios pokytis per 50 metų – 

esamą dviejų pakopų sistemą šioje apskrityje pakeičia dvi unitarinės valdžios 

institucijos. 

Viena taryba, atsakinga už visas paslaugas, turėtų jas supaprastinti ir padaryti labiau 

atskaitingas žmonėms, kuriems jos tarnauja, panaikindama painiavą dėl to, kas ką 

daro. 

Jums liko vos kelios dienos, jei norite pasisakyti galutinėse viešose konsultacijose 

dėl šios reorganizacijos, kol vyriausybė vasarą priims sprendimą. Vyksta dideli 

pokyčiai įvairiais būdais. Tuo tarpu tarybai darbas vyksta kaip įprasta. 

 



NAUJIENŲ APŽVALGA 

„Warsop Health Hub“ pelnė nacionalinį apdovanojimą 

„Warsop Health Hub“ yra tarp 2025 m. „ukactive Awards“ apdovanojimų laimėtojų. 

Savivaldybės valdomas laisvalaikio centras ir jį suprojektavę architektai „Roberts 

Limbrick and Alliance“ laimėjo apdovanojimą už metų pastato dizainą arba 

atnaujinimą. 

 

Centras taip pat buvo įtrauktas į „Išskirtinio pasiekimo“ apdovanojimo trumpąjį 

sąrašą. 

9,1 mln. svarų sterlingų vertės modernus centras atidarytas 2024 m. birželį. Jame 

yra sporto salė, baseinas, sporto salė, persirengimo vietos ir bendruomenės erdvė. 

Prieinamas dizainas ir įtrauki programa užtikrino, kad tai vieta įvairaus amžiaus ir 

gebėjimų žmonėms. 

 

Pirmaisiais veiklos metais: 

• Apsilankė daugiau nei 121 000 žmonių 

• Daugiau nei 2 000 prisijungė prie aktyvių narių, įskaitant 900 sveikatos ir fitneso 

narių 

• 300 vaikų užsirašė į plaukimo pamokas 

Bendruomenių grupėms paskirstytas finansavimo padidinimas 

Dešimčiai bendruomenių grupių buvo skirta daugiau nei 300 000 svarų sterlingų 

vyriausybės finansavimo dalis naujausiame JK bendros gerovės fondo (UKSPF) 

etape. 

Taryba, bendradarbiaudama su Mansfieldo bendruomenės savanorių tarnyba, 

praėjusią vasarą paskelbė kvietimą teikti paraiškas, o 10 sėkmingų organizacijų yra 

šios: 

• „Volunteer It Yourself“ – „Volunteer It Yourself“ 

• „Family Action“ – „Mansfield FOOD Club“ 

• „Double Impact Services“ – „Notts Recovery Collective“ 

• „Switch Up CIC“ 

• „Switch Up Community Boost Plus“ 

• „Reach Learning Disability“ – „Reach Mansfield Green Taskforce“ 



• Mansfieldo muziejus – „Green Power“ 

• „Arena Community“ – pagrindinės salės priestatas 

• „Vibrant Warsop CIC“ – „Small Steps to Feeling Great in Warsop Parish“ 

• Mansfieldo bendruomenės ir savanorių tarnyba (CVS) – mokymai labdaros 

organizacijoms ir savanoriams. 

Muziejus apdovanotas už meistriškumą ir naują paukščių ekspoziciją 

Mansfieldo muziejus ir meno galerija laimėjo du apdovanojimus: vieną už bendrą 

meistriškumą, o kitą – už kūrybines kolekcijas. Kūrybinių kolekcijų apdovanojimas 

Midlandso muziejų plėtros „Power of Place“ apdovanojimuose buvo skirtas įvertinti 

renginio vietoje esančią parodą „Paukščių pasaulis“ – turtingą ir tarptautiniu mastu 

reikšmingą taksidermijų kolekciją, kurioje yra apie 3000 egzempliorių. 

Paroda, atidaryta praėjusiais metais, tapo įmanoma dėl 76 700 svarų sterlingų 

finansavimo, kurį skyrė Anglijos meno taryba. 

Muziejus taip pat pateko į „Inclusive Impact“ apdovanojimo trumpąjį sąrašą už darbą 

su neįgaliaisiais ir pažeidžiamomis moterimis. 

 

MŪSŲ EKONOMIKA 

„Four Seasons“ automobilių stovėjimo aikštelės remontas 

Mansfildo „Four Seasons“ prekybos centro automobilių stovėjimo aikštelėje vyksta 

darbai, kurių metu bus remontuojamas betoninis karkasas, atnaujinama danga, 

atnaujinamas apšvietimas ir atliekami darbai, siekiant, kad automobilių stovėjimo 

aikštelėje būtų lengviau orientuotis. 

Pirkėjai vis dar galės saugiai naudotis automobilių stovėjimo aikštele renovacijos 

metu, kuri turėtų trukti iki rudens. 

Bus sukurta patogesnė, šviesesnė automobilių stovėjimo aikštelė su naujais ženklais 

ir spalvomis koduotomis grindimis, kad joje būtų lengviau orientuotis. 

Taip pat bus pagerinti pėsčiųjų takai ir kai kuriose vietose įrengtos platesnės 

automobilių stovėjimo vietos. Konstrukcija taip pat bus remontuojama. 

Darbų poreikis buvo pripažintas po konstrukcijų tyrimo 2024 m. Papildomi 

patikrinimai buvo atlikti po dalinio netoliese esančios Walkden gatvės automobilių 

stovėjimo aikštelės griūties praėjusių metų rugpjūtį ir prieš priimant bet kokį 

sprendimą dėl „Four Seasons“ automobilių stovėjimo aikštelės remonto sutarties 

sudarymo. 



Šie tyrimai patvirtino „Four Seasons“ automobilių stovėjimo aikštelės konstrukcinį 

vientisumą. Nors abi automobilių stovėjimo aikštelės atrodo panašiai, „Four 

Seasons“ objekto gelžbetoninių denių konstrukcinė konstrukcija skiriasi. 

 

Darbus atlieka „Cemplas Waterproofing and Concrete Repairs“ ir siekia kuo labiau 

sumažinti triukšmą ir uždarymo trikdžius. 

 

TARYBOS MOKESTIS 

Mansfildo rajono taryba renka tarybos mokestį, o sąskaita padalijama tarp regiono 

valdžios institucijų. Skaičiai skiriasi priklausomai nuo to, kuriai grupei priklauso jūsų 

namas. Žemiau pateikti skaičiai yra pagrįsti D grupės turtu. 

 

Notingamšyro grafystės taryba: 1 970,13 GBP 

Policijos ir nusikaltimų komisaras: 311,10 GBP 

Mansfildo rajono taryba: 212,72 GBP 

Notingamšyro priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba: 102,21 GBP 

Iš viso: 2 596,16 GBP 

Už kiekvieną surinktą 1 GBP šiai tarybai atitenka apie 8 pensai. 

 

Notingamšyro grafystės taryba (įskaitant suaugusiųjų socialinę globą) 75,9 % 

Notingamšyro policija 12 % 

Mansfildo rajono taryba 8,2 % 

Notingamšyro priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba 3,8 % 

Skaičiai pagrįsti D grupės turtu. Varsopo gyventojai papildomai mokės apie 1,6 % 

parapijos tarybai. Kiek mokate už Mansfildo rajono tarybos paslaugas per dieną 

A grupė: 39 pensai 

B grupė: 45 pensai 

C grupė: 52 pensai 

D grupė: 58 pensai 

E grupė: 71 pensas 

F grupė: 84 pensai 



G grupė: 97 pensai 

H grupė: 1,17 GBP 

Pagalba tvarkant finansus 

Ar jums sunku sumokėti nuomą ar savivaldybės mokestį? Skambinkite mūsų 

finansinės įtraukties komandai telefonu 01623 463463 arba rašykite el. paštu 

mdc@mansfield.gov.uk 

 

MŪSŲ ATEITIS 

Atnaujinimas, augimas ir transformacija 

Mansfilde vykdomi svarbūs regeneravimo projektai, kurie sukurs naujų darbo vietų, 

paskatins ekonomikos augimą ir pagerins mūsų miesto centro išvaizdą. Pateikiame 

naujausią informaciją apie šias svarbias vietas. 

Stockwell Gate ir Mansfield Connect 

Du pėsčiųjų tiltai Stockwell Gate rajone buvo pašalinti – tai svarbus 33 mln. svarų 

sterlingų vertės Mansfield Connect centro kūrimo etapas. 

Jis sujungs paslaugas, mokymąsi, kultūrą ir verslą po vienu stogu apleisto Beales 

pastato vietoje, kartu pagerinant aplinkines viešąsias erdves. 

Viešos konsultacijos dėl mūsų planų buvo surengtos anksčiau šiais metais, o 

projektas šiuo metu yra planavimo procese. 

Rosemary centro pertvarkymo eiga 

Griovimo darbai tęsiasi pagal grafiką, planuojama juos baigti šį pavasarį. Šis didelis 

pertvarkymo projektas, kuriam vadovauja privatūs rangovai, atvers vietą naujam 

prekybos centrui, moderniai mažmeninės prekybos erdvei ir greito maisto restoranui. 

2023 m. buvo patvirtinti buvusio malūno pašalinimo planai, o pagal šį projektą 

žadama sukurti darbo vietų, padidinti pėsčiųjų srautą miesto centre ir suteikti 

daugiau pasirinkimo pirkėjams bei lankytojams. 

NAUJIENŲ APŽVALGA 

Bauda už nelegalių atliekų išmetimą 

Mansfildo gyventoja buvo nuteista sumokėti daugiau nei 1500 svarų sterlingų už 

nelegalių atliekų išmetimą, nes gatvėje už kampo nuo savo gyvenamosios vietos 

paliko du čiužinius. 

24 metų Laresr Sonman iš Howard Road buvo nuteista už šį nusikaltimą Mansfildo 

magistratų teisme ketvirtadienį, sausio 22 d. 

mailto:mdc@mansfield.gov.uk


Teismui buvo pranešta, kad mūsų vaizdo stebėjimo kamera užfiksavo, kaip atsakovė 

praėjusių metų gegužės 20 d. Broomhill Lane gatvėje išmeta du čiužinius. 

Ji prisipažino padariusi nusikaltimą, kai tarybos pareigūnai jai parodė kameros įrašą. 

Jie jai išdavė Bendruomenės apsaugos įspėjimą ir fiksuotos baudos pranešimą, kurį 

ji sutiko sumokėti. Bauda būtų buvusi 122 svarai sterlingų, jei būtų sumokėta per 

septynias dienas, arba 400 svarų sterlingų, jei būtų sumokėta per 14 dienų. 

Tačiau bauda niekada nebuvo sumokėta, todėl turėjome tęsti bylą, kad būtų priimtas 

teismo sprendimas. Teisme Laresr Sonman buvo skirta 300 svarų sterlingų bauda už 

nelegalių atliekų išmetimą ir nurodyta sumokėti 1138,56 svaro sterlingų bylinėjimosi 

išlaidų ir 120 svarų sterlingų papildomą mokestį. 

Šervudo miško diena 

Vasario 20 d. Mansfildas prisijungė prie bendruomenių visoje apskrityje, kad 

paminėtų antrąją Nacionalinę Šervudo miško dieną. 

Ypatingas renginys, įskaitant oficialaus pareiškimo skaitymą, vyko prie gerai žinomo 

medžio Mansfildo miesto centre, kur istorinė akmeninė lenta jau žymi miesto ryšį su 

Šervudo praeitimi. Buvo manoma, kad tai buvo vieta, žyminti pasaulinio garso miško 

centrą. 

Nacionalinė Šervudo miško diena buvo įkurta 2024 m. po Parlamento pasiūlymo, 

skirto paminėti majoro Haymano Rooke'o iš Mansfildo Woodhouse'o gimimo 1723 m. 

metines. Jo darbas, dokumentuojant senovinį mišką, atliko svarbų vaidmenį pelnant 

tarptautinį Šervudo miško pripažinimą, o garsusis majoro ąžuolas pavadintas jo 

vardu. 

Nacionalinė Šervudo miško diena pripažįsta mišką kaip nacionalinį lobį, turintį 

aplinkos, kultūros ir istorijos svarbą, ir pabrėžia jo šlovę visame pasaulyje dėl jo ryšio 

su amžina Robino Hudo legenda. Šią dieną taip pat dėkojama daugeliui organizacijų, 

dirbančių siekiant apsaugoti Šervudą ateities kartoms. 

Pagerbimas buvusiai merei Kate Allsopp 

Pagerbta Kate Allsop, pirmoji Mansfildo mere moteris, kuri mirė gruodžio mėnesį po 

ilgos ligos. 

Kate savo valstybės tarnybą pradėjo kaip Mansfildo tarybos narė 1991 m., o mere 

ėjo nuo 2015 iki 2019 m. 

Ji aistringai siekė garsinti Mansfildą ir švęsti jo bendruomenės dvasią. Vienas iš 

žymiausių jos pasiekimų buvo Berry Hill parko, kuriam dėl finansinių sunkumų grėsė 

uždarymas, ateities užtikrinimas. 

Ji taip pat įsteigė Mero padėkos raštus, skirtus pagerbti vietos didvyrius, kurie 

stengiasi dėl savo bendruomenės. Pagarbos ženklu tarybos nariai sausio mėnesį 

vykusiame tarybos posėdyje pagerbė tylos minute. 



 

MŪSŲ BENDRUOMENĖS 

Savaitės konsultacijos privatiems nuomininkams 

Mansfildo rajono taryba suvienijo jėgas su Šiaurės Notso piliečių konsultavimo 

tarnyba, kad paremtų žmones, nuomojančius būstą iš privačių savininkų. 

Partnerystė suteikia privatiems nuomininkams galimybę apsilankyti „Citizens Advice“ 

būsto komandoje, kuri kas savaitę trečiadieniais nuo 9.30 iki 14.00 val. vyksta 

atviroje konsultacijoje Mansfildo pilietiniame centre. 

Ji teikia ekspertų konsultacijas nuomininkų teisių klausimais, tokiais kaip ginčai su 

nuomotojais, remontas, finansai ir naujasis Nuomininkų teisių įstatymas, kuris, kaip 

tikimasi, sumažins iškeldinimų be kaltės skaičių. 

Daugiau informacijos apie naują paslaugą rasite apsilankę www.canns.org.uk, el. 

paštu housing@canns.org.uk arba telefonu 0300 561 2800. 

Parko teniso kortai atnaujinti už 78 tūkst. svarų sterlingų 

Ar jau apžiūrėjote fantastiškai atnaujintus teniso kortus Manor parke Mansfilde, 

Vudhause? 

Ištisus metus veikiantys kortai buvo atnaujinti – atnaujinta danga, naujas dažymas, 

pamušalas ir nauji tinklai. Tam skirta 78 400 svarų sterlingų iš Vejos teniso 

asociacijos. Kartu su atnaujintais kortais Racecourse parke ir Carr Bank parke 

Mansfilde, juos tarybos ir LTA vardu valdo ir prižiūri „We Do Tennis“ – ne pelno 

siekianti bendruomenės interesų įmonė, kurios tikslas – populiarinti tenisą ir palaikyti 

kortų aukščiausią būklę. 

 

Juos galite užsisakyti internetu adresu lta.org.uk/book. Mokestis – 5 svarai sterlingų 

už valandą, o metinis abonementas šešių asmenų namų ūkiui kainuoja vos 45 

svarus sterlingų. 

 

Padedame transformuoti paramą benamiams 

Esame pasirinkti kaip viena iš trijų organizacijų Anglijoje, kuri vadovaus dvejų metų 

128 000 svarų sterlingų vertės projektui, kuriuo siekiama pagerinti benamių, 

gyvenančių laikinuose būstuose, patirtį. 

Vadovaujant septynių Notingamšyro būsto administracijų vardu, išbandysime naujus 

metodus, kaip padėti šeimoms, gyvenančioms laikinuose būstuose (LA), visoje 

apskrityje. 



Mus tyrimui pasirinko „Justlife Foundation“ dėl novatoriškų projektų, kuriuos jau 

vykdome rajone, skirtų žmonėms, gyvenantiems laikinuose būstuose. 

Savivaldybės naudojasi LA, o tyrimai rodo, kad daugelis šeimų patiria didelių ir 

daugialypių sunkumų. Tai gali apimti vaikų švietimo, sveikatos ir šeimos stabilumo 

sutrikimus. 

 

Projektas parodys, kaip labiau sutelktas ir sistemingas požiūris į šeimų 

apgyvendinimą laikinai, kartu su geresne parama šeimoms, gali sumažinti stresą ir 

problemas tiek suaugusiems, tiek vaikams, kol jie laukia nuolatinio būsto. 

Ministras pagerbtas už ilgametę tarnystę 

97 metų ministras buvo pagerbtas mero pagyrimu už tai, kad daugiau nei 50 metų 

tarnavo Mansfildo bendruomenei. 

Kunigas Derekas Smithas gavo pilietinį pagyrimą Senųjų susirinkimų namų unitų 

koplyčioje, kur jis buvo pastorius 20 metų nuo 1975 m. 

Jis išėjo į pensiją 10-ajame dešimtmetyje, tačiau vis dar aktyviai remia koplyčią ir 

vietos labdaros organizacijas, tokias kaip „Cruse Bereavement Care“ ir „Samaritans“. 

 

Jis taip pat yra vienas iš „Send a Child to Hucklow“, labdaros organizacijos, 

padedančios vaikams iš nepalankios socialinės padėties mėgautis atostogomis Peak 

District regione, įkūrėjų. 

MŪSŲ ORGANIZACIJA 

Taryba patvirtino generalinio direktoriaus paskyrimą 

Mansfildo rajono taryba, gavusi visos tarybos pritarimą, paskyrė Jamesą 

Biddlestone'ą nuolatiniu generaliniu direktoriumi. 

Jamesas laikinuoju generaliniu direktoriumi ėjo nuo 2025 m. vasario mėn. ir atliko 

svarbų vaidmenį vadovaujant organizacijai reikšmingų pokyčių laikotarpiu. 

Buvęs Derbišyro grafystės tarybos greitkelių vadovas, jis prisijungė prie Mansfildo 

rajono tarybos 2019 m. ir ėjo kelias aukštas pareigas, įskaitant Žmonių ir 

transformacijos vadovą, o pastaruoju metu – Operacijų ir strategijos strateginį 

direktorių. Jis sakė: „Šis patvirtinimas suteikia organizacijai stabilumo svarbiu vietos 

valdžiai metu, o dabar daugiausia dėmesio skiriu mūsų gyventojams, nuomininkams 

ir įmonėms bei tam, ką jiems reiškia artėjanti vietos valdžios reorganizacija, kartu 

toliau teikiant svarbiausias paslaugas be sutrikimų.“ 

 

 



Mansfildas prisimena žuvusiuosius 

Šimtai žmonių susirinko Atminimo sekmadienį Mansfilde, kurį taryba pažymėjo 

vainikų padėjimo ceremonija Piliečių centre, po kurios vyko paradas į Šv. Petro ir Šv. 

Pauliaus bažnyčią pamaldoms ir pasveikinimui priešais Senąją rotušę Turgaus 

aikštėje. 

Taryba taip pat prisijungė prie tautos, minint Pirmojo pasaulinio karo metines, 

Paliaubų dieną, antradienį, lapkričio 11 d., dviejų minučių tyla. 

Galutiniai planai dėl didžiausio vietos valdžios pertvarkymo per daugiau nei 50 

metų 

Mes kartu su Ashfield, Bassetlaw, Gedling ir Newark bei Sherwood tarybomis 

išdėstėme mūsų bendrą pageidaujamą vietos valdžios reorganizavimo (LGR) 

variantą. 

Drąsi regiono ateities vizija bus didžiausias vietos valdžios pertvarkymas per 

daugiau nei 50 metų. 

Jei vyriausybė patvirtins mūsų pageidaujamą variantą, visos devynios esamos 

Notingamšyro tarybos būtų panaikintos ir pakeistos dviem naujomis unitarinėmis 

tarybomis, aptarnaujančiomis grafystės šiaurę ir pietus: 

• Šervudo Foresto (Šiaurės Notsas) – apimantis Ašfildo, Basetlo, Gedlingo, 

Mansfildo ir Niuarko bei Šervudo tarybų teritorijas. 

• Notingemo ir Pietų Notingamšyro (Pietų Notingamšyras) – apimantis Brokstovo, 

Notingemo miesto ir Rašklifo tarybų teritorijas. 

Viešųjų konsultacijų metu gauti atsiliepimai parodė, kad gyventojai pritarė grafystės 

padalijimui į šiaurę ir pietus. 

Šis modelis sujungia kaimynines bendruomenes, turinčias bendras sienas, paveldą, 

susisiekimo į darbą zonas ir būsto rinkas, kartu vengiant trikdančių ribų pakeitimų. 

Pasiūlymą remia daugiau nei 70 procentų regiono geografinės vietovės ir 473 000 

gyventojų atstovaujantys lyderiai, ir jis atitinka panašius planus Derbišyre. 

Dabar tarybos laukia galutinio vyriausybės sprendimo po visų Notingemo ir 

Notingamšyro pateiktų variantų svarstymo laikotarpio. 

Numatoma, kad devynios Notingemo ir Notingamšyro tarybos bus panaikintos 2028 

m. kovo 31 d., o dvi naujos tarybos pradės teikti paslaugas kitą dieną. 

Daugiau apie vietos valdžios reorganizavimą sužinokite adresu lgrnotts.org. 

 

 

 



Išsakykite savo nuomonę dėl naujųjų tarybų 

Liko kelios dienos, kad galėtumėte pareikšti savo nuomonę konsultacijoje dėl trijų 

svarstomų vietos valdžios reorganizavimo Notingeme ir Notingamšyre variantų. 

Kiekvienas gali dalyvauti vyriausybės vadovaujamoje įstatymų peržiūroje iki 2026 m. 

kovo 26 d. Atsakymai padės priimti galutinį ministro sprendimą 2026 m. vasarą, kai 

vyriausybė įvertins visus įrodymus. Komentuokite internetu naudodami QR kodą 

arba raskite nuorodą ir išsamią informaciją apie variantus adresu lgrnotts.org. 

Spausdintas apklausos kopijas taip pat galima gauti visose tarybų bibliotekose ir 

pilietiniuose pastatuose. 

 

MŪSŲ APLINKA 

Biologinės įvairovės didinimas gamtos rezervatuose 

Bendradarbiaujame su partneriais, kad prižiūrėtume dviejų Mansfildo gamtos 

rezervatų patobulinimus. 

Tvenkinių ir medžių tvarkymas Quarry Lane rajone siekia pagerinti vandens kokybę 

ir buveinių įvairovę, o Oakham vietiniame gamtos rezervate buvo pasodinta laukinių 

gėlių pieva. 

Darbus finansavo Severn Trent Water, vykdydama savo kampaniją „Didžioji gamtos 

gerinimas“ kartu su Notts Wildlife Trust. 

Naujausius darbus atliko EMEC Ecology kartu su Maun Conservation savanoriais. 

10 metų programa rajonams 

Mansfildas buvo pasirinktas kaip viena iš 75 vietovių, kurioms bus skirta 20 mln. 

svarų sterlingų parama pagal vyriausybės programą „Pride in Place“, anksčiau 

žinomą kaip „Plan Neighbourhoods“ schema. 

10 metų programa siekia remti miestų ir rajonų atnaujinimą taikant bendruomenės 

inicijuotas schemas. 

Vietos organizacijos buvo pakviestos teikti projektus, kad gautų dalį rajono 20 mln. 

svarų sterlingų dalies „Pride in Place“ programoje. 

Projektai galėtų apimti pagrindinių gatvių atnaujinimą, žaliųjų erdvių gerinimą, 

energijos vartojimo efektyvumą ir potvynių mažinimo schemas, paramą menui ir 

lankytojų ekonomikai, būsto projektus, įgūdžių trūkumo šalinimą, paramą verslui, 

transporto gerinimą ir projektus, skatinančius sveikatą bei gerovę. 

 

MŪSŲ RAJONAS 



Paveldo projektas bus pratęstas 

Didelis paveldo projektas padėjo atgaivinti tris pastatus Mansfildo turgaus aikštės 

saugomoje teritorijoje. 

O dabar Mansfildo miestovaizdžio paveldo projektas, kuris turėjo baigtis 2025 m. 

gruodžio mėn., buvo pratęstas, siekiant patobulinti Senąją rotušę ir Bentincko 

memorialą. 

Projektas, kuriam 849 000 svarų sterlingų finansavo Nacionalinis loterijos paveldo 

fondas, leido renovuoti „The Dial“ pastatą Turgaus aikštėje, Leemingo gatvėje 20–

22, ir „Brunts Chambers“ pastatą Leemingo gatvėje ir Toothill Lane (nuotraukoje 

aukščiau). 

Tai taip pat leido surengti daugybę bendruomenės veiklų, skirtų pabrėžti 

architektūros paveldo ir restauravimo svarbą, įskaitant vaikų meno konkursą, 

moksleivių laikinos freskos kūrimą miesto centre, kalkių skiedinio dirbtuves ir paveldo 

įgūdžių mugę. 

 

Poezijos konkursas „Rašymas ant sienos“ 

Plėtojant Mansfildo miestovaizdžio paveldo projektą, rengiamas poezijos konkursas. 

Nugalėtojai galėjo pamatyti savo žodžius įrašytus ant freskos ant Senosios rotušės 

galinės sienos. 

Trims geriausiems dalyviams taip pat bus įteikti „Amazon“ kuponai. Be to, nugalėtojai 

gaus spausdintą brošiūrą su jų žodžiais. 

 

Eilėraščiai turi būti paremti arba įkvėpti kontempliacijos žodžių, kurie yra 

Memorialiniame sode. Darbai turi būti pateikti iki balandžio 30 d., o juos anonimiškai 

vertins Mansfildo poetas laureatas Richardas C. Boweris. 

 

Nauji amžini namai sulaukia savo pirmųjų šeimų 

Devyni Mansfildo gyventojai persikėlė į naujus, energiją taupančius ir įperkamus 

šeimos namus Bellamy dvare. Jie buvo pirmieji, kurie buvo apgyvendinti 7,7 mln. 

svarų sterlingų vertės 22 namų projekte. Tarp neseniai įsikrausčiusių buvo ir penkių 

vaikų mama Laura Parkin, kuri ieškojo namų nuo 2017 m. 

 

Ji pasakojo: „Turėjome trijų miegamųjų namą, bet šeimai augant, išaugome iš jo. Tai 

buvo labai sunku, nes keturių ir penkių miegamųjų namai yra reti. Be to, trys mano 

vaikai turi papildomų poreikių. 



 

MŪSŲ BENDRUOMENĖ 

Gyvenimą keičiantis būsto projektas pratęstas 

 

Novatoriškas projektas, kuriuo siekiama pagerinti remiamo būsto standartus 

Mansfilde, buvo pratęstas dar metams, įrodžius teigiamą jo poveikį nuomininkų 

gyvenimui. 

Remiamo būsto gerinimo projektui (SHIP) buvo leista tęsti iki 2027 m. 

Jo tikslas – užtikrinti, kad remiamo būsto gyventojai turėtų prieigą prie tinkamos 

paramos, deramas gyvenimo sąlygas ir gautų paslaugas, už kurias moka. 

39 metų Danielis Wellsas gruodžio mėnesį persikėlė į remiamą būstą Mansfildo 

Vudhause, o mūsų SHIP komanda padėjo jam pagaliau žvelgti į ateitį. 

 

Jis sakė: „Pastaruosius ketverius metus buvau benamis. Gyvenau laikinuose 

būstuose ir apie 14 mėnesių gyvenau gatvėse ir Blidvorto miškuose. Visą tą laiką 

galvojau tik apie savo vaikus, net miegodamas lauke galvojau apie juos. Man iš 

pradžių tereikėjo stogo virš galvos; nebegalėjau būti šaltyje.“ 

„Aš tiesiog noriu grįžti į vėžes. Pagrindinė parama, kurią gavau, yra grįžimo į darbą 

programa, kuri padeda man susirasti darbą. Kai ją gausiu, galėsiu taupyti ir susirasti 

savo būstą. 

„Ši vieta, tiesą sakant, yra mano išsigelbėjimas. Galbūt nebūčiau čia dabar, jei 

būčiau likęs gatvėje. Dabar žvelgiu į ateitį ir stengiuosi paremti savo vaikus.“ 

Jie yra itin gerai apšiltinti, su saulės baterijomis, oro šilumos siurbliais ir 

elektromobilių įkrovimo stotelėmis, suprojektuoti su erdviais, šviesiais kambariais ir 

dosniais sodais. 

Atkurtame septintojo dešimtmečio dvaro centre dabar taip pat yra naujas 

parduotuvių rajonas, naujos vaikų žaidimų aikštelės ir dviračių takas mokymuisi. Taip 

pat bus įrengta nauja žalioji erdvė ir pravažiavimas, siekiant pagerinti viešojo 

transporto susisiekimą. 

Projektas turėtų būti baigtas šiais metais. 

 

Uždaryti savivaldybės namai 

Du savivaldybės namai Mansfilde buvo uždaryti gavus skundų dėl nuolatinio 

viešosios tvarkos pažeidimo ir netvarkos, susijusios su nusikalstama veikla, įskaitant 

nelegalų narkotikų vartojimą ir platinimą. 



Mūsų antisocialaus elgesio ir vykdymo komanda 2026 m. sausio 7 d. užtikrino trijų 

mėnesių uždarymo įsakymus namams Gladstone gatvėje. 

Šių veiksmų buvo imtasi siekiant apsaugoti pažeidžiamus žmones ir užkirsti kelią jų 

išnaudojimui bei užtikrinti taiką ir saugumą rajone, kol taryba siekia susigrąžinti turtą 

prieš išnuomojant namus. 

Tai buvo pirmas kartas, kai taryba pasinaudojo šiais įgaliojimais po to, kai buvo 

priimtas Antisocialaus elgesio, nusikalstamumo ir policijos įstatymas. 

Tarybos būsto direktoriaus padėjėja Jill Finnesey sakė: „Tokio pobūdžio veiksmai 

tarybai visada yra paskutinė priemonė ir imamasi tik po to, kai pateikiami visi kiti 

paramos pasiūlymai. Taryba ir toliau teikia rekomendacijas visiems, susiduriantiems 

su būsto problemomis.“ 

Nekentėkite tylėdami. Praneškite apie asocialų elgesį adresu mansfield.gov.uk/asb. 

Viešųjų erdvių apsaugos įsakymas atnaujintas 

Siekdami sumažinti asocialų elgesį, atnaujinome Mansfildo viešųjų erdvių apsaugos 

įsakymą dar trejiems metams. Jame yra dešimt nusikaltimų ir nurodymų, įskaitant 

draudimą vartoti alkoholį parkuose ir viešose erdvėse, tokiose kaip Turgaus aikštė, ir 

šunų neįvedimą į žaidimų aikšteles. Daugiau informacijos rasite adresu 

www.mansfield.gov.uk/pspo. 

 

RENGINIAI 

Sužinokite, kas vyksta jūsų rajone šį pavasarį ir vasarą! 

Birželio 27 d., šeštadienis, 11.00–15.00 val.: Ginkluotųjų pajėgų diena, Mansfildo 

turgaus aikštė. Patirkite visą dieną 1940-ųjų ir šiuolaikinės karinės tematikos 

pramogų, gyvų pasirodymų, šeimai skirtų užsiėmimų, interaktyvių ekspozicijų ir 

daugybės įdomių įspūdžių bei nemokamų pramogų visoms amžiaus grupėms. 

Liepos 12 d., sekmadienis, „Madhatter's“ vasaros maisto festivalis, vieta bus 

patvirtinta vėliau. Visiškai naujas Mansfilde – keliaujantis vasaros maisto festivalis, 

kuriame vietiniai ir atvykstantys prekystalių savininkai siūlo nuostabų maisto ir 

gėrimų asortimentą. 

Rugpjūčio 1 d., šeštadienis, Mansfildo karnavalas, Leeming gatvėje, nuo 11.00 iki 

17.00 val. Prisijunkite prie mūsų jau ketvirtus metus iš eilės šiame populiariame, 

gyvybingame ir smagiame renginyje. Šių metų tema „Vienas pasaulis. Vienas ritmas“ 

švęsime visas Mansfildo kultūras – praeities ir dabarties, kartu su paradu, maistu, 

gėrimais, prekystaliais ir pramogomis visai šeimai. 

 

Kas vyksta, 2026 m. balandžio–rugpjūčio mėn., Mansfield Palace teatras 

http://www.mansfield.gov.uk/pspo


Balandis 

Antradienis, 7 d., „Dinosaur Adventure Live: Danger on T-Rex Mountain“ 

Ketvirtadienis, 16 d., „Sky Full of Stars“ – duoklė grupei „Coldplay“ 

Penktadienis, 17 d., „The Carole King and James Taylor Songbook“ 

Sekmadienis, 19 d., „Different Together“ festivalis 

Ketvirtadienis, 23 d., „The Magic of Motown“ 

Šeštadienis, 25 d., „Strange, but True Crime“ 

Trečiadienis, 29 d., „What's Love Got to Do With it“ – didžiausia duoklė Tinai Turner 

Ketvirtadienis, 30 d., „The Clare Teal Five“ 

Gegužės mėn. 

Penktadienis, 1 d., „Beautiful Crazy“ – Luke Combs kolekcija 

Trečiadienis, 6 d., „An Evening with Toyah: Songs and Stories“ 

Sekmadienis, 10 d., Muzikos ir dramos festivalio nugalėtojų koncertas 

Trečiadienis, 13 d., „That'll Be the Day“ 

Ketvirtadienis, 14 d., „Women in Rock“ 

Penktadienis, 15 d., „The Upbeat Beatles“ 

Antradienis, 26 ir Trečiadienis, 27 d., „Tigras, kuris atėjo arbatos“ 

Ketvirtadienis, 28 d., „Suodžių šou“ 

Penktadienis, 29 d., Paroda ekrane: Van Gogas ir Japonija 

Penktadienis, 29 d., „Teiloro karštinė“ 

Birželio mėn. 

Antradienis, 2 d., „Džekilas ir Haidas“ (11+) 

Trečiadienis, 3 d., „Vasarvidžio nakties sapnas“ (5+) 

Ketvirtadienis, 4 d., Pagerbimas poniai Reičel 

Penktadienis, 5 d., „Harry Styleso šou“ 

Trečiadienis, 10 d., „Graži trauma – geriausia gyva rožinė patirtis“ 

Ketvirtadienis, 11 d., „One Voice: Barry Manilow“ 

Penktadienis, 12 d., K-popas amžinai! 



Sekmadienis, kovo 14 d., „Šekspyras parke“: „Oddsocks“ pristato „Romeo ir 

Džuljetą“ 

Trečiadienis, kovo 17 d., Neilas Sandsas pristato: „Prisimeni, kada“ 

Penktadienis, kovo 19 d., „The Comedy Store“ (16+) 

Ketvirtadienis, kovo 25 d., „Nakties karalienė“ – duoklė Whitney Houston 

Penktadienis, kovo 26 d., paroda ekrane: Matisse 

Penktadienis, liepos 26 d., „Rodo Stewarto dainų knyga“ 

Liepos mėn. 

Trečiadienis, liepos 8 d., Robbie Cumming – „Kanalo laivų istorijos“ 

Ketvirtadienis, liepos 9 d., „The Cavern Club“ istorija 

Penktadienis, liepos 10 d., „Pasiklydę muzikoje“ 

Penktadienis, kovo 24 d., paroda ekrane: „Rembrant“ 

„Palace Picks“ 

Pirmadienis, kovo 30 d., Velykų pantomima „Motina Žąsis“. Dar viena puiki „EGG“ 

Velykų pantomima, kupina dainų, šokių, puikių dekoracijų, spalvingų kostiumų ir 

daug juoko. Vaidina Helen Flanagan, Darren Day, Basil Brush, „Casualty“ Amanda 

Henderson kaip Fėja Virtue ir Velykų pantomimos favoritas Ryanas Greavesas. Tik 

vieną dieną – pirmadienį, kovo 30 d., 14 val. ir 19 val. Rezervuokite dabar! 

Ketvirtadienį, balandžio 30 d., Clare Teal. Jaudinantis svingas ir nepamirštamas 

pasakojimas su šia apdovanojimus pelniusia džiazo vokaliste ir radijo laidų vedėja. 

Sekmadienį, birželio 14 d., 17 val., Titchfield parkas, 18 svarų sterlingų, Šekspyras 

parke: Romeo ir Džuljeta. „Oddsocks“ grįžta su nauja romantiškiausios Šekspyro 

tragedijos „Romeo ir Džuljeta“ adaptacija. Rezervuokite dabar! 

Pelenė. Mūsų putojanti 2026 m. pantomima – šeimos pamėgta Pelenė, kurioje 

vaidins žavingi miniatiūriniai poniai ir mylimiausias Mansfieldo juokdarys Adamas 

Mossas. Rezervuokite dabar! 

Kas vyksta Mansfildo muziejuje? 

Parodos 

Balandžio 4 d. – birželio 27 d.: Atviras menas 

Kovo 6 d. – gegužės 2 d.: Žalioji galia: Raudonos vėliavos. 

Velykiniai rankdarbiai 

Nuo antradienio, kovo 31 d., iki ketvirtadienio, balandžio 2 d., 10.00–13.00 val. 

Nemokami užsiėmimai – nereikia registruotis, tiesiog užsukite! 



Antradienis: Zuikučių puodeliai 

Trečiadienis: Velykų karūnos 

Ketvirtadienis: Velykinių kiaušinių piešimas ant uolų 

Penktadienis: Muziejus uždarytas Didįjį penktadienį. 

Mažieji menininkai 

Nuo antradienio, balandžio 7 d., iki penktadienio, balandžio 10 d., 10.00–13.00 val. 

Antradienis: Taškelių piešimas 

Trečiadienis: Drobės miniatiūros su Scottu Cordenu (10.00–12.00 val.) 

Ketvirtadienis: Mandalų kaukės 

Penktadienis: Popierinės skulptūros. 

Balandžio 13 d., pirmadienis, 11.00 ir 13.00 val., Pufų muzikos klubas. Bilietai: 10 

svarų sterlingų vaikui. Vienas lydintis suaugęs asmuo įeina nemokamai. 

Balandžio 19 d., sekmadienis, 12.00–16.00 val., „Skirtingų kartu“ festivalis. Bilietai: 3 

GBP, šeimos bilietai 9 GBP. 

Kūrybiškumas ir smalsumas 

Atraskite kūrybiškumo sezoną šį pavasarį. Praktinių dirbtuvių ir menininkų vedamų 

užsiėmimų metu ši serija pagerbia vietos kūrėjus ir kviečia suaugusiuosius išmokti 

naujų įgūdžių, būti kūrybingiems ir išbandyti ką nors naujo. Daugiau informacijos 

rasite adresu: https://www.mansfield.gov.uk/museum/news/article/8102/spring-

creativity-curiosity-at-mansfield-museum. 

 

MŪSŲ RENGINIAI 

Ugnis ir šviesos pritraukia tūkstančius žmonių į parką 

Vasario mėnesį Mansfilde mūsų nuostabiame šviesos ir ugnies renginyje apsilankė 

daugiau nei 10 000 lankytojų. 

Mansfildo ugnies ir šviesos festivalis vyko Titchfield parke ir buvo nemokamas dėka 

finansavimo iš vyriausybės JK bendro gerovės fondo ir Anglijos meno tarybos. 

Be įspūdingo ugnies sodo ir nuostabių iliuminacijų, lankytojus taip pat linksmino gyva 

muzika, cirko pasirodymai ir gatvės artistai. 

SUSISIEKITE SU SAVO TARYBOS NARIU 

Rajoną sudaro 36 seniūnijos, kurioms atstovauja po vieną tarybos narį iš kiekvienos 

seniūnijos. Tarybos nariai yra atsakingi už atstovavimą tarybai savo seniūnijų 

https://www.mansfield.gov.uk/museum/news/article/8102/spring-creativity-curiosity-at-mansfield-museum
https://www.mansfield.gov.uk/museum/news/article/8102/spring-creativity-curiosity-at-mansfield-museum


gyventojų vardu. Atlikdami savo bendruomenės vaidmenį, jie turėtų bendrauti su 

gyventojais ir skatinti bendruomenės įsitraukimą. 

 

Tarybos nariai taip pat gali spręsti jūsų rūpesčius, skundus ar problemas. Su jais 

galite susisiekti naudodami šiuose puslapiuose pateiktą informaciją. 

 

Išrinktas Mansfildo meras Andy Abrahams (leiboristai), abrahams@mansfield.gov.uk, 

01623 463048. 

Bancroft apylinkė, Sue Swinscoe (leiboristai), sswinscoe@mansfield.gov.uk, 07521 

760615. 

Berry Hill apylinkė, Andre Camilleri (konservatorius), acamilleri@mansfield.gov.uk, 

07521 760343. 

Brick Kiln apylinkė, Terry Clay (leiboristai), tclay@mansfield.gov.uk, 07521 760759. 

Carr Bank apylinkė, Michael Abbs (leiboristai), mabbs@mansfield.gov.uk, 07521 

760670. 

Centrinė apylinkė, Charles Hammersley (leiboristai), 

chammersley@mansfield.gov.uk. 07521 760416. 

Eakring apylinkės atstovas, Johnas Metcalfe'as (leiboristas), 

jmetcalfe@mansfield.gov.uk, 07521 760694. 

Grange Farm apylinkės atstovas, June Stendall (nepriklausoma), 

jstendall@mansfield.gov.uk, 07831 781209. 

Holly apylinkės atstovas, Martinas Wrightas (Reform UK), 

mwright@mansfield.gov.uk, 7552 172197. 

Hornby apylinkės atstovas, Anne Callaghan (leiboristas), 

acallaghan@mansfield.gov.uk, 07521 760424. 

Kings Walk apylinkės atstovas, Liz Langrick (konservatorius), 

llangrick@mansfield.gov.uk, 07521 760780. 

Kingsway apylinkės atstovas, Angie Jackson (leiboristas), 

ajackson@mansfield.gov.uk, 07521 760369. 

Lindhursto seniūnija, Richas Tempest-Mitchellas (leiboristai), 

rtempestmitchell@mansfield.gov.uk, 07521 760629. 

Ling Foresto seniūnija, Nigelis Moxonas (leiboristai), nmoxon@mansfield.gov.uk, 

07869 151058. 



Manoro seniūnija, Craigas Whitby (leiboristai), cwhitby@mansfield.gov.uk, 07521 

760336. 

Market Warsopo seniūnija, Jackas Stephensonas (leiboristai), 

jstephenson@mansfield.gov.uk, 07521 760332. 

Mauno slėnio seniūnija, Mickas Bartonas (Reform UK), mbarton@mansfield.gov.uk, 

07788 712446. 

Medeno seniūnija, Andy Wetton (Leiboristai), awetton@mansfield.gov.uk, 07521 

760351. 

Mill Lane apylinkė, Caroline Ellis (Leiboristai), cellis@mansfield.gov.uk, 07521 

760375. 

Netherfield apylinkė, David Hughes (Leiboristai), dhughes@mansfield.gov.uk, 07521 

760475. 

Newlands apylinkė, Sid Walker (Reform UK), swalker@mansfield.gov.uk, 07856 

105755. 

Oak Tree apylinkė, Paul Henshaw (Leiboristai), phenshaw@mansfield.gov.uk, 07773 

663217. 

Oakham apylinkė, Stephen North (Leiboristai), norths@mansfield.gov.uk, 07521 

760724. 

Park Hall, Jacob Denness (Leiboristai), jdenness@mansfield.gov.uk, 07521 760454. 

Penniment apylinkės atstovas, Stuart Richardson (Leiboristų partija), 

srichardson@mansfield.gov.uk, 07521 760711. 

Pleasley apylinkės atstovas, Sharron Hartshorn (Leiboristų partija), 

shartshorn@mansfield.gov.uk, 07521 760569. 

Racedrose apylinkės atstovas, Stephen Garner (Nepriklausomas), 

sgarner@mansfield.gov.uk, 07521 760680. 

Rock Hill apylinkės atstovas, Diana McKenzie (Leiboristų partija), 

dmckenzie@mansfield.gov.uk, 07521 760464. 

Rufford apylinkės atstovas, Barry Answer (Reform UK), banswer@mansfield.gov.uk, 

07984 441810. 

Sherwood apylinkės atstovas, Alan Bell. (Leiboristai), abell@mansfield.gov.uk, 

07521 760346. 

Southwell apylinkė, Charlotte Inkle (Leiboristai), cinkle@mansfield.gov.uk, 07521 

760338. 

Thompsons apylinkė, Sinead Anderson (Konservatoriai), 

sanderson@mansfield.gov.uk, 07521 760637. 



Vale apylinkė, Jane Beachus (Leiboristai), jbeachus@mansfield.gov.uk, 07521 

760438. 

Wainwright apylinkė, Lynn Henshaw (Leiboristai), lhenshaw@mansfield.gov.uk, 

07875 294196. 

Warsop Carrs apylinkė, Andrew Burgin (Leiboristai), aburgin@mansfield.gov.uk, 

07843 675765. 

Vakarų Kranto apylinkė, Gary Cole (Leiboristai), gcole@mansfield.gov.uk, 07845 

660902. 

Yeoman Hill apylinkė, John Coxhead (Leiboristų partija), 

jcoxhead@mansfield.gov.uk, 07521 760771. 

Norėdami sužinoti daugiau apie savo tarybos narius, jų vaidmenis, portfelius ir kita, 

apsilankykite www.mansfield.gov.uk/yourcouncil. 

 

NAUDINGA KONTAKTINĖ INFORMACIJA 

Mansfield rajono taryba 

Raskite reikiamą informaciją, susisiekite su mumis arba atlikite mokėjimą adresu 

www.mansfield.gov.uk. 

Rašykite mums el. paštu adresu mdc@mansfield.gov.uk. 

Sekite naujienas ir renginius adresu www.mansfield.gov.uk/signup. 

 

Skambinkite mums telefonu 01623 463463, pirmadieniais–ketvirtadieniais, 8.30–

17.00 val. arba penktadieniais, 8.30–16.30 val. 

Skubiais atvejais ne darbo valandomis skambinkite mūsų visą parą veikiančiu 

skubios pagalbos kontaktiniu numeriu 01623 463050. 

Naudingi tiesioginiai numeriai 

Asocialus elgesys: 01623 463185 

Kapinės ir krematoriumas: 01623 621811 

Benamystė: 01623 463121 

Jei matote benamį asmenį, susisiekite su „Framework“ telefonu 0800 066 5356. 

Notingamšyro grafystės taryba 

Apsilankykite www.nottinghamshire.gov.uk arba skambinkite 0300 500 8080 dėl: 

• Greitkelių – įskaitant duobes ir barstymą smėliu 



• Gatvių apšvietimo 

• Autobusų leidimų 

• Mėlynųjų ženklelių 

• Atliekų rūšiavimo centrų. 

 

Darbo ir pensijų departamentas (DWP) 

Jobcentre Plus: 0800 055 6688 

Universalus kredito palaikymas: 0345 600 0723 


